
 

Via Valmarina, 25 – 24123 Bergamo (Bg). 
Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 338 3769240 

Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 
Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 

 
 
 
 

 

 

VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETÀ 

GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto S.c.a.r.l. 

del 4-06-2018 

 

 

L’anno 2018 (duemiladiciotto) il giorno 4 (quattro) del mese di giugno, alle ore 10.00 (dieci), il sottoscritto 

Mario Castelli, nato a Caravaggio BG il 22/09/1949, in qualità di Amministratore Unico della società Gal dei 

Colli di Bergamo e del canto Alto Scarl, con sede in Bergamo, Via Valmarina n. 25, codice fiscale e partita 

iva 04240740169, iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo, numero REA BG-447263, alla presenza del 

Dott.ssa Federica Rovetta, che assiste con funzioni di Segretario, delibera sui seguenti punti all'Ordine del 

Giorno: 

 

1 –  Esiti procedure di selezione per la figura di direttore/coordinatore della Società GAL dei Colli di 

Bergamo e del Canto Alto PSR 2014-2020 - Misura 19 - Supporto allo sviluppo locale LEADER 

2 – Varie ed eventuali.  

 

I° Punto all’ordine del giorno: Esiti procedure di selezione per la figura di direttore/coordinatore della 

Società GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto PSR 2014-2020 - Misura 19 - Supporto allo sviluppo 

locale LEADER 

 

CONSIDERATO CHE 

- al fine di dare attuazione al Programma di Sviluppo Locale (PSL) del GAL dei Colli di Bergamo e del 

Canto Alto Scrl si è ravvisata la necessità di dotare la struttura operativa di n. 1 figura per la direzione e 

coordinamento PSR 2014-2020 - Misura 19 - Supporto allo sviluppo locale LEADER 

VISTA 

- la Delibera dell’Amministratore Unico del 20-10-2017 con la quale è stato approvato l’Avviso pubblico di 

selezione per assunzione a tempo determinato per attività̀ di segreteria amministrativa PSR 2014-2020 - 

Misura 19 - Supporto allo sviluppo locale LEADER  

- la Delibera dell’Amministratore Unico del 21-05-2018 con la quale è stata nominata la Commissione di 

valutazione; 

PRESO ATTO 

- dei verbali della procedura di selezione avviata dalla Commissione di valutazione e nello specifico: 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it


 

Via Valmarina, 25 – 24123 Bergamo (Bg). 
Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 338 3769240 

Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 
Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 

 
 
 

• Verbale del 22-05-2018: la Commissione di Valutazione ha proceduto preliminarmente ad accertare 

il possesso dei requisiti di ammissibilità delle candidature presentate e successivamente a valutare i 

curricula presentati con l’attribuzione di punteggi sulla base dei criteri stabiliti dal bando di 

selezione. Ha provveduto quindi a convocare i candidati ammessi a sostenere il colloquio; 

• Verbale 1-06-2018: la Commissione ha sostenuto i colloqui volti a valutare l’idoneità dei candidati 

allo svolgimento dell’incarico direttore/coordinatore e ha attribuito a ciascun candidato il punteggio 

sulla base di quanto stabilito dal bando; 

 

VERIFICATO 

- dal Verbale finale del 1-06-2018 che il candidato Carmelita Trentini è risultata conseguire il miglior 

punteggio; 

RITENUTO 

- di dover procedere all’approvazione della graduatoria finale redatta dalla Commissione esaminatrice e 

conseguentemente di affidare l’incarico al candidato collocatosi al primo posto in graduatoria;  

DELIBERA 

1. Di ratificare l’operato della Commissione di Valutazione, dal cui esito risulta aver ottenuto il miglior 

punteggio il candidato Carmelita Trentini; 

2. Di stabilire che il conferimento di incarico al candidato Carmelita Trentini sarà effettuato previo 

accertamento della sussistenza dei requisiti di legge e verifica di disponibilità da parte dell’interessato; 

3. Di dare immediata esecutività alla presente deliberazione.  

 

II° Punto all’ordine del giorno: Varie ed eventuali.  

Null’altro più essendovi da deliberare la seduta viene tolta alle ore 10.30 

Letto, approvato e sottoscritto, 

L’Amministratore Unico 

 

Mario Castelli 

 

Il Segretario 

 

Federica Rovetta 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

